
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2022-
00118-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

marciel cerra
silva

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

APP-...

2
08001-33-33-
005-2022-
00147-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

VERONICA
ALICIA
PALMET
HERRERa

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

APP-...

3
08001-33-33-
005-2022-
00174-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

ELIZABETH
CONSUEGRA
BARROS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2023 Auto decide

CPR-Fija
litigio, niega
prueba y
corre traslado
para alegar
para proferir
sentencia
anticipada...

4
08001-33-33-
005-2022-
00201-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

GUADALUPE
MERCADO
ORTEGA ,
GUADALUPE
MARIA
MERCADO
ORTEGA

ALCALDIA
DISTRITO DE
BARRANQUILLA,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2023 Auto
inadmite

CPR-Ordena
subsanar
contestación
de la
demanda del
Distrito de
Barranquilla
...

5
08001-33-33-
005-2022-
00210-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MARLEY
ANGELICA
JIMENEZ
HERRERA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2023 Auto
inadmite

CPR-Ordena
subsanar
contestacion
de la
demanda del
Distrito...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 22/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00118-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220011800/B405DA4716A010EA%20E10B803148FE4F1C%20136BE4CF19413E03%209E7933F45CF3C7B7/2
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220014700/CD8DE3FFAC60239D%205B576734EB3B77BF%205908C941E33D38C2%200F3B434F5D8DCC23/2
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220017400/675FD20280A2B9E3%200B31BB4E5C7F4545%20873E3CE2179F056E%20B022A7B918A9B918/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00201-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220020100/9043A75F5D656526%20E323225584AD1A7D%2053D1EB1E80362EBA%20886ADCB93FE4C92B/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00210-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220021000/397A79971F57900F%20E679BED85FE6FBAB%2051F506FFA8CFEF27%20467299784E4A5EF0/2
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6
08001-33-33-
005-2022-
00214-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

HEIDY
PATRICIA
OSORIO
PLATA

ALCALDIA
DISTRITO DE
BARRANQUILLA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO.,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2023 Auto
inadmite

CPR-Ordena
subsanar
contestación
de la
demanda del
Distrito de
Barranquilla...

7
08001-33-33-
005-2022-
00311-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

JAIRO
ENRIQUE
DONADO
MERCADO

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 17/08/2023 Auto niega

solicitud

CPR-Niega
litisconsorte
necesario,
vincula como
tercero
interesado...

8
08001-33-33-
005-2022-
00324-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

HERMES
RAFAEL
CASTRO
BARRAZA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023 Auto decide

CPR-
Prescinde de
audiencia
inicial, fija
litigio y
convoca a
audiencia de
pruebas para
el 21 de
septiembre
de 2023 a las
10:15 A.M....

9
08001-33-33-
005-2022-
00336-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

JACQUELINE
DIAZ PEREZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

APP-...

10
08001-33-33-
005-2022-
00355-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

GUMERCINDO
MÁRQUEZ
CÁRDENAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023

Auto ordena
correr
traslado
para
alegatos de
conclusión

APP-...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00214-000800133
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00311-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220031100/B92D25D2552B3760%2062E6BC5E9EBFF607%20FD556B2F3CCB28A9%208B8B35370DD149B4/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00324-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220032400/BDD01DF5989435A8%200A170CB8451D8DE0%2056087676487B1784%20910A296B1DD17931/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00336-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220033600/83CE4109293E897F%20965942E04CEA82C7%20AEE2878AB8C1AE10%2006805A2CF3464670/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2022-00355-000800133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0800133/08001333300520220035500/464FFC6555FA5F17%20963A03A86A146DB2%200EC9F244E727BEB5%2089A818C9B238AB58/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')


11
08001-33-33-
005-2023-
00144-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

YONATAN DE
JESUS
FANDIÑO
SANDOVAL

ALCALDIA DE
BARRANQUILLA, Y
OTROS
DEMANDADOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/08/2023 Auto admite
demanda CPR-...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-005-2023-00144-000800133
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